valeat imputari, ut nullus publicet, in quam partem sententiando vel consulendo declinaverit hic vel

ille. Item locabunt in judiciis ipsorum dnorum Castris, munitionibus et precipue in metis sive confiniis

viros pacificos, et alios, si qui jam sunt vel fuerunt, de quibus non est spes tranquillitatis et pacis, prout

decreverint convevenire, terre statui submovebunt. Item si fures, predones, latrones, homicide,

proscripti, vel alii malefactores ultimo digni supplicio, et qui ad dominium alterius confugerint, per

cum, ad cujus dominium transiverint, detineantur, quousque de ipsis justitia plena fiat. Insuper

habebunt potestatem, super instrumento prefato addendi, minuendi, mutandi, cassandi, prout in

conscientias suas negotia conscripta et alia sciverint melius vel celerius expediri. Ad hec cum invitati

tantum bono pacis terrarum nobis assumpserimus cum aliis arbitrativam potestatem, non

recognoscimus nos ligatos, ad executionem arbitrii supradicti, sed impediti Ecclie nre negotiis aut aliis

occupationibus facultatem habere volumus recedendi a tali officio nobis assumpto, quando placet, et

tune adesse nolentes vel non valentes, alium vice nri eligent octo prefati arbitri, quera secundum fidem

et industriam negotiis crediderint profuturum; quamcunque insuper causam, que diffinitione nri arbitrii

visa fuerit nimis gravis, decidendam nobis non assumimus quoquo modo, sed eidem supersedebimus,

si nobis videbitur expedire, nec ad procedendum in illa per arbitrium esse volumus obligati. In cujus

rei testimonium presentes date sunt Sigillorum nri et ipsorum dnorum Ducum robore communite.

Datum in pomerio apud Sigenburch anno dni 1295. Nonas Junii.

Tria Sigilla adpendent: in pectorali Scuto utriusque Ducis habentur rhombi.
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Hmoi arbitramenta per Henricum Epum Ratisbon. emanata extant apud Oefelium de anno

1288. II. 110.

1290. — 111.

1290. — 114.

1292. — 116

1293. — 117

1293. II. 121

1293. — 121

Confr. 1287. — 104.

1287. — 106

Num. DCCV. 1295. 13. Jul. Ex Originali:

Duces Bavariae desistunt a petitione Contributionis per Ratisbon. Dioecesin.

Nos Otto, Lodwicus et Stephanus dei gra Comites palat. Reni, duces Bawarie per presentes litteras

constare volumus universis, quod cum nos ad preces et singularis dilectionis signaculum reverendi

patris et dni nri Heinrici Ratisponen. Epi desistendum decreverimus a peticione Contributionis seu

subsidii per totam suam dyocesin, que in aliis dyoc. ari dominii exigere et recipere intendimus ob